
　　　令和５年４月

お得意様各位   （株）滋 賀 中 日 サ ー ビ ス

　　 滋賀県彦根市地蔵町88-3

TEL.0749-21-0360

FAX.0749-21-0357

謹啓　貴社益々ご清祥のこととお喜び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、弊社の業務体制の効率化のため、下記のように変更、見直しをさせていただき

ますので、ご理解ご協力を賜りますようお願い申し上げます。

　謹白

【窓口対応】

受付時間　：　平日　午前１０時　～　午後５時

　休業日　：　日曜日、祝日、お盆、年末年始

※但し、土曜日は、チラシ搬入のみ受付させていただきます。

【折込申込】

折込の申し込みは、折込日の３日前の午前中まで、チラシの納品は折込日の２日前の

午前中までが、本来の日程です。

今まで、折込の申し込みを２日前の午前中でも承っておりましたが、今後は本来の日

程での対応となります。

【引取】

チラシを引き取りさせて頂く場合、時間指定での引取が出来なくなります。

日程に余裕を持っていただいてチラシの作成をお願い致します。

尚、ネットプリントでの作成の場合は、折込日の３日以上前までに直接弊社宛ご納品

くださいますようお願い致します。

折込エリアの相談、御見積書作成等は平日の受付時間内またはお電話、メールで事前

連絡のほどよろしくお願い致します。


